
財　　産　　目　　録

Ⅰ 資産総額 円

内  基本財産 円

 運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

区　　　　分 金　　　　額

1
土　地 ㎡ 円

建　物 ㎡ 円

図　書 冊 円

教具・校具・備品 点 円

その他 円

2
現金預金 円

その他 円

円

1 固　定　負　債
長期借入金 円

その他 円

2 流　動　負　債
短期借入金 円

その他 円

円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

令和2年3月31日

資　産　総　額

負　債　額

負　債　総　額

基 本 財 産

運 用 財 産

105,989,029,985

85,476,248,936

20,512,781,049

30,685,647,119

20,316,621,797

49,567,248,748

5,028,107,936

8,731,086,614

75,303,382,866

資　産　額

238,147.91

267,834.19

6,469,120,870

14,043,660,179

1,833,183,841

105,989,029,985

432,676

34,888

30,685,647,119

75,303,382,866

11,155,410,000

10,731,549,281

994,430,000

7,804,257,838


