財 産 目 録

令和2年3月31日

I 資産総額 105,989,029,985 円

内 基本財産 85,476,248,936 円

運用財産 20,512,781,049 円

Ⅱ 負債総額 30,685,647,119 円

Ⅲ 正味財産 75,303,382,866 円

	区 分			金額
資 産 額				
1基2	本 財 産 土 地	238,147.91	m²	20,316,621,797 円
	建物	267,834.19	m²	49,567,248,748 円
	図書	432,676	₩	5,028,107,936 円
	教具·校具·備品	34,888	点	8,731,086,614 円
	その他			1,833,183,841 円
2 運力	用財産 現金預金			6,469,120,870 円
	その他			14,043,660,179 円
資 産	総 額			105,989,029,985 円
負債	額			
1 固	定 負 債 長期借入金			11,155,410,000 円
	その他			10,731,549,281 円
2 流	動 負 債 短期借入金			994,430,000 円
	その他			7,804,257,838 円
負 債	総 額			30,685,647,119 円
正味財産(資産総額-負債総額)				75,303,382,866 円